

RI.701.05.06.12.2023.MJ

**ODPOWIEDŹ nr 2
NA PYTANIA WYKONAWCÓW
do przetargu nieograniczonego pn.:**

**„Budowa nowej drogi wraz z odwodnieniem i zagospodarowaniem terenu na osiedlu domków
jednorodzinnych w rejonie ulic: Akacjowa, Klonowa, Migdałowa w Dębnie”**

W dniu 20.06.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie nr 1.

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia Załącznik nr 3 „Wytyczne do wyceny oferty” szczegółowy zakres rzeczowy nn. zamówienia obejmuje wykonanie według ww. dokumentacji następujących elementów robót:

„,c) budowę zjazdów indywidualnych oraz wejść indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego – dostosować do istniejących warunków;”

Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „dostosować do istniejących warunków”, jaki zakres prac należy wycenić i wykonać?

Czy Wykonawca ma wykonać zjazdy indywidualne i wejścia indywidualne do wszystkich posesji w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego? Jeśli tak, wnosimy o udostępnienie przedmiaru niezbędnego do wyceny tego zakresu prac.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1

Zamawiający informuje, że Decyzja Nr 582/2011 pozwolenia na budowę nawierzchni dróg gminnych z odwodnieniem, niezbędną przebudową infrastruktury i zagospodarowaniem terenu na osiedlu domków jednorodzinnych, w miejscowości Dębno, gmina Dębno oraz dokumentacja techniczna były wykonane w 2011 roku, dlatego należy dostosować zjazdy indywidualne i dojścia indywidualne do lokalizacji istniejących posesji, również do tych, które powstały po uzyskaniu pozwolenia na budowę do dnia dzisiejszego. Wszystkie wjazdy indywidualne są widoczne na rys. PW nr 1a/D Projektu Wykonawczego - branża drogowa, załączonego do SWZ. Należy wykonać wszystkie wjazdy indywidualne do wszystkich działek na ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej, nawet do tych niezabudowanych. Zmienia się jedynie w niektórych przypadkach ich lokalizacja. Jeżeli chodzi o wejścia indywidualne należy jedynie dodatkowo dobudować jedno wejście do posesji (o pow. około 7m²), która w między czasie została wybudowana (dz. nr 65/1) oraz zmienić lokalizację zjazdu i wejścia do tej posesji lokalizując je od ulicy Klonowej. Zamawiający informuje, że wszystkie dojścia do posesji należy wykonać z kostki betonowej bezfazowej 8x10x20 koloru szarego, tak jak chodniki, a wszystkie wjazdy indywidualne z kostki betonowej 8x10x20 koloru czerwonego.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w sposób następujący:

1. W pkt. 3 SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w ppkt 3.1 c) - budowę zjazdów indywidualnych oraz wejść indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego – dostosować do istniejących warunków;

Zamawiający zmienia: budowę zjazdów indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego oraz budowę wejść indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej bezfazowej 8x10x20cm koloru szarego, tak jak chodniki – dostosować do istniejących warunków;

2. W §1 UMOWA Nr (wzór) pkt. 1 ppkt c) - budowę zjazdów indywidualnych oraz wejść indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego – dostosować do istniejących warunków;

Zamawiający zmienia: budowę zjazdów indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego oraz budowę wejść indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej bezfazowej 8x10x20cm koloru szarego, tak jak chodniki – dostosować do istniejących warunków;

3. W Załącznik nr 3 pkt. I Wytyczne do wyceny oferty ppkt 1 c) - budowę zjazdów indywidualnych oraz wejść indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego – dostosować do istniejących warunków;

Zamawiający zmienia: budowę zjazdów indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego oraz budowę wejść indywidualnych w ul. Akacjowej, ul. Klonowej i ul. Migdałowej z kostki betonowej beżowej 8x10x20cm koloru szarego, tak jak chodniki – dostosować do istniejących warunków;

Pozostałe warunki SWZ pozostają bez zmian.

Burmistrz Dębna

Otrzymują:

1. Strona internetowa: **platformazakupowa.pl/pn/um_debno**;
2. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ bądź zgłosili chęć uczestnictwa w przetargu,
3. a/a.